-388/2011-
MUSILE SERVIZI E PATRIMONIO S.r.l. - Societd Wnipersonale
MUSILE DI PIAVE - VE — Piazza XVII Giugﬁg‘n. 1
Codice Fiscale e Registro Imprese VE n° 03696050271

LIBRO DELLE ADUNANZE E DELLE DELIBERAZIONI
DELL’ORGANO AMMINISTRATIVO

Detoyminazinne n. 16/2016
OGGETTO: CASA DELL’ACQUA” — ASSISTENZA 2016 - PROROGA

L’ AMMINISTRATORE UNICO
Premesso quanto segue:
e Con propria determinazione n. 24/2013, a far data dal 23.09.2013 e per la durata di un anno, il servizio di

assistenza per la gestione della casa dell’acqua di musile di Piave ¢ stato affidato alla ditta Easywater di Gatti

Diego;
e Con successiva determinazione n. 21/2014 il servizio ¢ stato affidato alla Ditta Easywater per l'anno
Successivo; ‘ ’ '

-~ e Con successiva determinazione n. 12/2015 il predetto servizio & stato affidato alla medesima ditta per il periodo

13.09.2015 — 22.09.2016 (CIG Z7916888AF);
Ritenuto opportuno prorogare Iaffidamento in essere sino al 22.02.2017;

Vista la normativa in materia di appalti di servizi delle pubbliche amministrazioni ed enti assimilati ed in

particolare 1’art. 36 del DLgs 50/2016;
DETERMINA

1) Di prorogare sino al 72.02.2017 alla Ditta Easywater di Gatti Diego di #owentd di Piave (p. VA
04080110275) il servizio di assistenza e manutenzione alla casa dell’acqua di Musile di Piave (CIG
77916888AF), alle condizioni contrattuali gia in essere, per un compenso complessivo integrativo stimato
in euro 833.350, oltre ad IVA 22% (salvi gli interventi urgenti su chiamata, come da offerta).

Musile di Piave, 09.11.2016

A

L Amminissatore Ui

Dr. Alessandro Rupil

¢

pPagina 1 di 1

we«wwmwﬁl




